Summa: asp. CCCV V251

[c. 5r.] Item, Iacobo de Cherio, servienti, mitrium medium, precioasp. XV
Item, Angelo de Sorba predicto stagnarie tres stagni, precio asp. XXIII
Item, dicto Angelo sartago una, precio asp. X
Item, Badasali Terrono tapetum unum, precio asp. XVI
Item, Stephano52 de Camilla picocia una, <precio> asp. V
Item, dicto Iacobo de Cherio calderonus unus rami, precio asp. XX
Item, Corsoli, magistro axie, qui stat in Bisanne53, speti tres, <pre- 
cio> asp. VII
Item, Manfredo Scalie gradii duo pro cochina, <precio> asp. ПН
Item, dicto Anthonio de Corvaria candelabrum unum, precio asp. II
Item, dicto Ia[c]obon de Cherio, servienti, cal[de]ronumn unum 
cum coperiho, precio asp. XXVII
Item, Iharoch, bazarioto54 predicto55, cocomarium unum rami, 
fractum, <precio> asp. VII
Item, Aminadim Camarsarino rampini56 quinque ferri, <precio> asp. V 
Item, Ayguinante Conte de Cornilia57 concha una magna rami,
<precio> asp. LX
Item, dicto Iacobino23 de Cayrasco cacia una rami pro pitarra 
<precio> asp. Ili Vi
Item, dicto Angelo de Sorba58 bacile unum parvum [pjro11 lavando 
capud, rotundum, instagnatum, <precio> asp. V
Item, dicto Anthonio de Corvaria clavurina una et due lancie,
<precio> asp. XV
Item, dicto Iharach59 bazarioto duo bacilia plana rami, parva60, de
bilia, et una clavatura, <precio> asp. X

Summa: asp. CCXXXIIII Vi

[c. 5z>.] + Item, Stephano sonatori, servienti, tapetum unum, pre
cio asp. XXXX
Item, Iohanni Licopiasti cantale unum cum romano et, pro eo,
Lanfranco de Monleono prope Sanctum Dominicum, <precio> asp. LX 
Item, dicto Iacobino61 de Cayrasco tapeta duo, debilia, <precio> asp. XIIII
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Item, Cosmaeli de Gibeleto tapetum unum, <precio> asp. XXI
Item, Anthonio de Ast cantaria IIIIor combusta prò ponderando62, 
cum furnimentis. <precio> asp. XV
Item, dicto Badasali Terrono tapetum unum, <precio> asp. X
Item, dicto Nicolao de Arbario capsieta una parva, longa, <pre- 
cio> asp. XII
Item, Bernardo speciario bancha una, <precio> asp. IIII
Item, Anthonio de Corvaria predicto55 discum unum cum tripo
dibus, <precio> asp. VI
Item, Anthonio de Cornamusa [a]liudn discum cum tripodibus,
<precio> asp. VI
Item, die XVIIII0 aprilis63, Raffaeli Bocacio, notario, scagnum 
unum cum uno torario, que<m> fieri fecerat pro scribendo in lo
gia dictus quondam Nicolaus, deliberatum fuit per Stephanum de 
Camilla64, placerium, precio asp. CXX

Summa: asp. CCCVIII

[c. 6r.] [MCCCL]XXI65, die XV0 aprilis. [Item, hec]1 est callega bonorum et rerum 
que fuerunt dicti quondam Nicolai Bosoni, et specialiter [sciavi]1 et sclavarum ipsius 
quondam Nicolai, facta, [de]1 mandato dicti domini consulis, ad instantiam et [re
quisitionem 1 dictorum Anthonii, Stephani, [Crijstofori1 et Anthonii, fideycommis- 
sariorum testamenti dicti quondam Nicolai et tutorum testa<menta>riorum filiorum 
et heredum ipsius quondam Nicolai, et incallegatorum4 per Stephanum de Camilla, 
placerium comunis in Caffa, qui retulit dictos66 sclavum et sclavas infrascriptos67 plu
ribus diebus continuis incallegasse et incantasse publice et alta voce per logiam et non 
invenisse qui plus offerret in ipsis infrascriptis personis, qui68 se obtulerunt solve
re et dare in ipsis et quolibet eorum infrascriptam asperorum quantitatem; et ideo, 
de mandato dicti domini consulis, ad instantiam dictorum fideycommisar[iorum]1 et 
tutorum, deliberati69 fuerunt per Stephanum de C[a]millan, placerium, infrascriptis, 
accipientibus peccuniam dictis fideycommissariis et me Ricobono de Bozolo, nota
rio infrascripto, scribente, ut infra. Et signati in capite signo crucis solverunt, alii vero 
non70, ut inferius per ordinem continetur, videlicet: